

引江小区外墙面维修及维修孔改造项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 849215.65

（大写）： 捌拾肆万玖仟贰佰壹拾伍元陆角伍分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



编制时间：

2025年10月29日

复核时间：

2025年10月29日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目

标段:

第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	287727.10	0.00
1.1	人工费	168772.44	
1.2	材料费	48644.21	
1.3	施工机具使用费	4478.62	
1.4	企业管理费	45039.88	
1.5	利润	20791.97	
2	措施项目	408034.30	0.00
2.1	单价措施项目费	385091.20	0.00
2.2	总价措施项目费	22943.10	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	11505.19	
3	其他项目	50000.00	—
3.1	其中：暂列金额	50000.00	—
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	—
3.3	其中：计日工	0.00	—
3.4	其中：总承包服务费	0.00	—
4	规费	33335.53	—
5	税金	70118.72	—
招标控制价合计= 1+2+3+4+5-甲供材料及甲供设备费/1.01		849215.65	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目 标段： 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A 外墙面维修			1	253664.60	253664.60	0.00
1	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除外墙面及园弧处梁面线条、女儿墙压顶等部分粉刷层	m2	1821.01	14.71	26787.06	0.00
2	011203001001	零星项目一般抹灰	1、外墙面园弧处梁面线条、女儿墙压顶等部位 2、界面处理剂一道 3、12厚1：3水泥砂浆底，8厚1：2水泥砂浆面	m2	1273.81	96.99	123546.83	0.00
3	011201001001	墙面一般抹灰	1、外墙面 2、界面处理剂一道 3、12厚1：3水泥砂浆底，8厚1：2水泥砂浆面	m2	547.2	42.46	23234.11	0.00
4	010515001001	现浇构件钢筋	1、对裸露的钢筋进行除锈处理并刷阻锈剂，投标人根据现场实际自行考虑报价，此费用包干使用	项	1	5000.00	5000.00	0.00
5	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙面及园弧处梁面线条、女儿墙压顶等部位 2、外墙批腻子二遍，刷防水乳胶漆一底二面	m2	1821.01	38.49	70090.67	0.00
6	010103002002	余方弃置	1、人工将凿除的建筑垃圾装车运到楼下集中后采用农用车装车外运处置，运距由投标人自行考虑，处置需符合环保、城管等部门的要求	m3	36.42	137.45	5005.93	0.00
		A 出屋面上人孔改造			1	34062.50	34062.50	0.00
7	011801007001	结构凿洞	1、对楼梯间顶楼面开凿洞口，成型后尺寸为600*600 2、施工时开凿洞口尺寸为800*800，然后进行植筋Φ12进行加固并用Φ8钢筋焊接采用C25砼浇筑洞口上返边，高出楼面200高	个	6	1411.76	8470.56	0.00
8	011615001001	开孔（打洞）	1、对楼梯间顶层隔面开凿门洞口，采用水泥砂浆粉刷洞口边，成型后尺寸为800*2000	个	10	303.96	3039.60	0.00
9	011810001001	植筋	1、植筋Φ12	根	96	15.99	1535.04	0.00
10	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土构件三级钢Φ12mm	t	0.122	5627.11	686.51	0.00
11	010507007001	其他构件	1、C25砼浇筑上人孔返边	m3	0.54	3020.02	1630.81	0.00
12	011504003001	上人孔盖板	1、人工孔木制盖板，上表面封1厚不锈钢板 2、含铰链、拉链、锁具等	个	6	491.63	2949.78	0.00
本页小计							271976.90	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造
项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	010802001001	金属（塑钢）门	1、安装钢质防盗门（含五金、门锁等），尺寸为800*2000	m2	16	528.11	8449.76	0.00
14	011406001002	抹灰面油漆	1、人工孔处天棚面、门洞处内外墙面 2、批腻子二遍，刷防水乳胶漆一底二面	m2	172.08	38.49	6623.36	0.00
15	010103002001	余方弃置	1、人工将凿除的建筑垃圾装车运到楼下集中后采用农用车装车外运处置，运距由投标人自行考虑，处置需符合环保、城管等部门的要求	m3	4.94	137.06	677.08	0.00
分部分项合计							287727.10	0.00
16	011701002002	外脚手架	1、外墙用脚手架，投标人根据现场实际考虑施工方案等，结算时无论投标人使用何种施工方案，综合单价均不予调整 2、按外墙脚手架垂直投影面积计算（高度为实际施工部位至室外地面）	m2	9658.99	34.48	333041.98	0.00
17	011701006001	满堂脚手架	1、楼梯间顶用满堂脚手架，投标人根据现场实际考虑搭设方案、材质等，结算时综合单价不予调整 2、按满堂脚手架搭设的水平投影面积计算	m2	108	22.99	2482.92	0.00
18	011703001001	垂直运输	1、本项目所用的垂直运输费，投标人根据现场实际自行考虑报价，总价包干	项	1	49566.30	49566.30	0.00
单价措施合计							385091.20	0.00
本页小计							400841.40	0.00
合 计							672818.30	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	11505.19			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	1.5	10092.27			不取 费时 将“ 费率 ”置 0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			不取 费时 将“ 费率 ”置 0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加 费	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0.21	1412.92			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.20%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.05 ~ 0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备 保护	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0~ 0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	1.65	11101.50			1.1~ 2.1%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			0.5~ 2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单 合价+单价措施 清单合价-分部 分项除税工程 设备费-单价措 施除税工程设 备费	0	0.00			市优 0.8%/ 省优 1.1%/ 国优 专业 1.2%/ 国优 1.2%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造项目

标段:

第3页 共3页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

未来软件编制

暂列金额明细表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

未来软件编制

表-12-1

规费、税金项目计价表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	33335.53	100	33335.53
1.1	社会保险费		745761.40	3.8	28338.93
1.2	住房公积金		745761.40	0.67	4996.60
1.3	环境保护税		745761.40	0	0.00
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	779096.93	9	70118.72
合 计					103454.25

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造

项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	对裸露的钢筋进行除锈处理并刷阻锈剂		项	1	5000	5000.00	
2	2359300	其他材料费		元	59.5055	0.86	51.17	
3	2359996	回库修理、保养费		元	1.9035	1	1.90	
4	01291714	8K不锈钢镜面板	1219×3048×1.2	m2	7.8336	198.35	1553.79	
5	02190118	塑料帽塞		个	84	0.09	7.56	
6	03030405	铜木螺钉	3.5×25	十个	9.6	0.6	5.76	
7	03070114	膨胀螺栓	M8×80	套	81.6	0.51	41.62	
8	03510705	铁钉	70mm	kg	1.07904	7.04	7.60	
9	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2847.257056	4.52	12869.60	
10	03632106	钻头	Φ6~13	根	0.5104	4.03	2.06	
11	04010611	水泥	32.5级	kg	17757.231859	0.255	4528.09	
12	04010701	白水泥		kg	597.927	0.68	406.59	
13	04030107	中砂		t	60.816896	152.45	9271.54	
14	05030600	普通木成材		m3	0.321024	2577.69	827.50	
15	09050100	钢质防盗门（含五金、门锁等）		m2	16	460	7360.00	
16	09492370	不锈钢合页		只	6.06	17.15	103.93	
17	09493524	防盗链		套	6.06	15.44	93.57	
18	11010307	苯丙乳胶漆		kg	797.236	10.72	8546.37	
19	11110705	苯丙清漆		kg	199.309	24.01	4785.41	
20	11591102	玻璃胶		L	0.893952	34.3	30.66	
21	12330300	界面剂		kg	2349.1029	1.29	3030.34	
22	12413518	901胶		kg	398.618	2.14	853.04	
23	12413535	万能胶		kg	1.0752	17.15	18.44	
24	31010707	密封油膏		kg	7.2	5.57	40.10	
25	31130106	其它材料费		元	47480.516386	0.86	40833.24	
26	31150101	水		m3	34.350903	4.57	156.98	
27	32030303	脚手钢管		kg	15180.547104	3.51	53283.72	
28	32030504	底座		个	46.503552	4.12	191.59	
29	32030513	脚手架扣件		个	2568.235744	7.73	19852.46	
30	32090101	周转木材		m3	7.797392	2577.69	20099.26	

未来软件编制

表-

承包人供应材料一览表

工程名称：引江小区外墙面维修及维修孔改造项目

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	0101020201	中砂		t	1.121712	152.45	171.00	
32	0102010302	碎石	5-20mm	t	0.675832	145.74	98.50	
33	0105010201	石灰膏		m3	0.12384	449.46	55.66	
34	0105060402	纸筋		kg	4.6656	0.43	2.01	
35	0301010102	水泥	32.5级	kg	371.2916	0.255	94.68	
36	0402010806	普通成材		m3	0.16	2577.69	412.43	
37	0403013606	复合木模板	18mm	m2	3.1185	35.49	110.68	
38	0499000077	周转木材		m3	0.0216	2577.69	55.68	
39	0501040003	圆钢(钢筋)		t	0.12444	3037.8	378.02	
40	0507030101	电焊条		kg	0.22692	4.3	0.98	
41	0508010301	电锤钻头	16mm	支	2.4	18.87	45.29	
42	0508091502	铁钉		kg	2.0605	7.04	14.51	
43	0508130204	镀锌铁丝	22#	kg	0.8762	4.52	3.96	
44	0510010202	零星卡具		kg	1.647	10.86	17.89	
45	0510030201	钢支撑	(钢管)	kg	5.4675	3.51	19.19	
46	0605120102	塑料薄膜		m2	3.92364	0.74	2.90	
47	0609060902	结构胶(植筋胶)		kg	3.03072	25.73	77.98	
48	0612070102	水		m3	2.20046	4.57	10.06	
合 计							195425.32	